

## **RAMIRENT ALOITTAÄ TOIMINNAN SLOVAKIASSA**

**Ramirent on ostanut enemmistöosuuden OTS Bratislava, spol. sr. o. –nimisestä yrityksestä Slovakiassa. OTS on johtava konevuokrauspalveluja Slovakian rakennusyhtiöille tarjoava yritys. OTS:n osto on tärkeä strateginen askel Ramirentille ja tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden kannattavalle kasvulle uudella markkina-alueella. Yhtiöllä on 135 työntekijää ja vuoden 2008 liikevaihdon arvioidaan olevan yli 10 miljoonaa euroa.**

OTS Bratislava, spol. sr. o. on perustettu vuonna 1973 ja siitä tullut johtava Slovakian rakennusyhtiöille konevuokrauspalveluja sekä kotimarkkinoilla että maan rajojen ulkopuolella tarjoava yritys. Ramirent on ostanut 60 %:n osuuden OTSista ja sillä on optio kasvattaa omistusosuuttaan 100 %:in vuoden 2010 jälkeen. OTS:n toimiva johto jatkaa yhtiön palveluksessa.

OTS on erikoistunut rakennuskoneiden ja –laitteiden vuokraukseen, korjaukseen ja myyntiin. Yhtiön pääkonttori on Bratislavassa ja sillä on eri puolilla maata 40 toimipistettä, joista puolet toimii franchise-periaatteella. Yritysosto on osa Ramirentin kasvustrategiaa Keski- ja Itä-Euroopassa ja sen avulla Ramirent saa johtavan aseman Slovakiassa, tehtäviinsä sitoutuneen johtoryhmän sekä ammattitaitoisen henkilökunnan. Konevuokrausmarkkinat ovat Slovakiassa vielä varhaisessa kehitysvaiheessa, ja OTS:n koko maan kattava toimipisteverkosto tarjoaa erittäin hyvän pohjan jatkaa konevuokrausmarkkinoiden kehittämistä edelleen Slovakiassa.

”Olemme erittäin tyytyväisiä siihen, että olemme jälleen täyttäneet yhden aukon Ramirentin Keski-Euroopan kartassa. Nopeasti kasvava talous, vakaa poliittinen tilanne sekä kilpailukykyinen työvoima tekevät Slovakiasta yhden Euroopan houkuttelevimmista talouksista”, sanoo Tomasz Walawender, Ramirentin Keski-Euroopan aluejohtaja. ”Toivotamme OTS:n suurella innostuksella tervetulleeksi Ramirent-konserniin. OTS on ollut markkinajohtaja Slovakiassa jo usean vuoden ajan eikä Slovakiassa ole toista yritystä, jolla olisi vastaava laaja tuotevalikoima ja maantieteellinen verkosto. OTS:n tuotetarjonta vahvistuu edelleen, kun siihen lisätään Ramirentin valikoima. Toiminnallisesti yritysosto luo myös synergiaetuja OTS:n ja naapurivaltioissa toimivien Ramirentin yksiköiden välille - erityisesti Tsekin tasavallassa, jossa puhutaan samaa kieltä.”

Rakennustoiminta on Slovakiassa vilkasta ja sitä tukee nopeasti kasvava talous. Ramirent arvioi Slovakian konevuokrausmarkkinoiden kasvuprosentin olevan kaksinumeroinen luku seuraavien 5 – 10 vuoden aikana johtuen parantuneen infrastruktuurin sekä uusien talojen ja asuntojen tuomasta kysynnästä.

**Kansainvälinen puhelinkonferenssi tänään 8.1.2008 klo 16.00 Suomen aikaa. Soitto numero on +44-(0)20 7162 0025.** Pyydämme osallistujia soittamaan klo 15.50. Esitysmateriaali on saatavissa kotisivuiltamme [www.ramirent.com](http://www.ramirent.com). Nauhoite puhelinkonferenssista on kuultavissa 48 tunnin ajan numerossa +44-(0)20 7031 4064, koodi 780113. Äänite Kari Kallion puhelinkonferenssissa pitämästä esityksestä on saatavissa internetistä myöhemmin tämän päivän aikana. Puhelinkonferenssiin osallistuvat Ramirent Oyj:n toimitusjohtaja Kari Kallio, talousjohtaja Heli Iisakka ja viestintäjohtaja Franciska Janzon.

**Lisätietoja antavat:**

Toimitusjohtaja Kari Kallio, puh. 040 716 1832  
Talousjohtaja Heli Iisakka, puh. 020 750 3248

Ramirent on Pohjoismaiden sekä Keski- ja Itä-Euroopan johtava rakentamiseen ja teollisuudelle koneita sekä laitteita vuokraava yhtiö. Yhtiöllä on toimintaa noin 340 toimipisteessä 13 maassa. Liikevaihto vuonna 2006 oli 498 miljoonaa euroa ja henkilöstöä on yli 3.500. Ramirent on noteerattu OMX Pohjoismaisessa Pörssissä Helsingissä. Lisätietoja [www.ramirent.com](http://www.ramirent.com).

JAKELU:  
OMX Pohjoismainen Pörssi Helsinki  
Keskeiset tiedotusvälineet  
[www.ramirent.com](http://www.ramirent.com)